A   Pregoeira  Municipal,

homologado de: R$ 350.0

os durante  o  pra7.o  de  execu9ao  do  contrato,  da  Prefeiti`ra  de

julgamento da Pregoeira Municipal, HOMOLOGA o 6bjeto deste

tante:  BANCO `BRADESCO  S.A.` CNPJ  n9  60.746.948/0001-12,  no

r de R$ 350.010,00  (trezentos e cinquenta mil e dez reais). Valor

00  (trezentos e  cinquenta  mil  e  dez reais). HOMOLOGADO  o

dade PREGAO ELETR6NICO nQ 003/2025, na data de 09 de Abril

tomar  as   medidas  cabfveis,  tendo  em   vista  o   valor  globi`l

(trezentos e cinquenta mil e dez reais) .